

Securitas A/S
Sydvestvej 98, 2600 Glostrup

CVR-nr. 88 66 32 17
Company reg. no. 88 66 32 17

Årsrapport
Annual report

1. januar - 31. december 2022
1 January - 31 December 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juli 2023.
The annual report was submitted and approved by the general meeting on 24 July 2023.

Carsten Vinther
Dirigent
Chair of the meeting

Indholdsfortegnelse

Contents

	Side <u>Page</u>
Påtegninger	
Reports	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Management's review	
Selskabsoplysninger	7
<i>Company information</i>	
Hovedtal og nøgletal	8
<i>Financial highlights</i>	
Ledelsesberetning	11
<i>Management's review</i>	
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Financial statements 1 January - 31 December 2022	
Resultatopgørelse	18
<i>Income statement</i>	
Balance	19
<i>Balance sheet</i>	
Egenkapitalopgørelse	23
<i>Statement of changes in equity</i>	
Noter	24
<i>Notes</i>	
Anvendt regnskabspraksis	38
Selskabsoplysninger

Company information

Selskabet <i>The company</i>	Securitas A/S Sydvestvej 98 2600 Glostrup
	Telefon: +45 43434388 <i>Phone</i>
	Hjemmeside: www.securitas.dk <i>Web site</i>
	E-mail: info@securitas.dk <i>E mail</i>
	CVR-nr.: 88 66 32 17 <i>Company reg. no.</i>
	Hjemsted: Glostrup <i>Domicile:</i>
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december <i>Financial year: 1 January - 31 December</i>
Bestyrelse <i>Board of directors</i>	Carsten Vinther, Formand, <i>Chair</i> Claus Fibiger Flemming Märcher Stampe Kvorning
Direktion <i>Managing Director</i>	Claus Fibiger
Revision <i>Auditors</i>	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36 2000 Frederiksberg
Bankforbindelser <i>Bankers</i>	Danske Bank Nordea
Modervirksomhed <i>Parent company</i>	Securitas Holding A/S
Tilknyttet virksomhed <i>Subsidiary</i>	Dansk Brandteknik A/S, Glostrup Securitas Technology ApS, Glostrup SikkerParkering ApS, Glostrup

Hovedtal og nøgletal

Financial highlights

<i>DKK in thousands.</i>	2022	2021	2020	2019	2018
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Resultatopgørelse:					
<i>Income statement:</i>					
Nettoomsætning					
<i>Revenue</i>	790.820	860.056	717.775	663.724	572.934
Bruttoresultat					
<i>Gross profit</i>	121.002	170.156	116.039	104.623	88.637
Resultat af primær drift					
<i>Profit from operating activities</i>	24.875	52.549	30.956	27.678	23.160
Resultat før finansielle poster					
<i>Profit/loss before financial income and expense</i>	24.875	52.549	30.956	27.678	23.160
Finansielle poster, netto					
<i>Net financials</i>	-1.658	326	-351	-995	-823
Årets resultat					
<i>Net profit or loss for the year</i>	17.256	39.786	22.788	19.781	16.368
Balance:					
<i>Statement of financial position:</i>					
Balancesum					
<i>Balance sheet total</i>	572.543	382.479	315.494	262.949	229.484
Investeringer i materielle anlægsaktiver					
<i>Investments in property, plant and equipment</i>	24.380	16.409	25.270	39.277	25.398
Egenkapital					
<i>Equity</i>	151.133	133.877	124.091	101.303	89.021
Medarbejdere:					
<i>Employees:</i>					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere					
<i>Average number of full-time employees</i>	1.064	1.122	987	937	846

Hovedtal og nøgletal

Financial highlights

<i>DKK in thousands.</i>	2022	2021	2020	2019	2018
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Nøgletal i %:					
Key figures in %:					
Overskudsgrad					
<i>Profit margin</i>	3,1	6,1	4,7	4,2	4,0
Bruttomargin					
<i>Gross margin ratio</i>	15,3	19,8	16,2	15,8	15,5
Afkastningsgrad					
<i>Return on assets</i>	4,3	13,7	10,7	10,5	10,0
Soliditetsgrad					
<i>Solvency ratio</i>	26,4	35,0	39,3	38,5	38,8
Egenkapitalforrentning					
<i>Return on equity</i>	12,1	30,8	20,2	20,8	18,7

Beregningen af hoved- og nøgletal følger i al væsentlighed Finansforeningens anbefalinger og afviger kun på nogle punkter herfra.

Calculations of key figures and ratios do, in all material respects, follow the recommendations of the Danish Association of Finance Analysts, only in a few respects deviating from the recommendations.

For at strømline forretningen og selskabsstrukturen blev det i 2022 besluttet at fusionere datterselskaberne Sikkerhedspartner af 1995 A/S, Securitas Transport Aviation Security A/S, Cardia Nordic ApS og Cardia Nordic Holding ApS ind i Securitas A/S. Sammenligningstallene er som følge heraf korrigeret.

It was in 2022 decided to merge the group enterprises Sikkerhedspartner af 1995 A/S, Securitas Transport Aviation Security A/S, Cardia Nordic ApS and Cardia Nordic Holding ApS within Securitas A/S to streamline the business and company structure. Comparative figures and financial highlights have been adjusted as a result.

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

The key figures and ratios shown in the statement of financial highlights have been calculated as follows:

Overskudsgrad	$\frac{\text{Resultat før finansielle poster} \times 100}{\text{Nettoomsætning}}$
Profit margin	$\frac{\text{Profit/loss before financial income and expense} \times 100}{\text{Net turnover}}$
Bruttomargin	$\frac{\text{Bruttoresultat} \times 100}{\text{Nettoomsætning}}$
Gross margin ratio	$\frac{\text{Gross profit} \times 100}{\text{Revenue}}$

Hovedtal og nøgletal

Financial highlights

Afkastningsgrad	$\frac{\text{Resultat før finansielle poster} \times 100}{\text{Samlede aktiver}}$
<i>Return on assets</i>	$\frac{\text{Profit before financials} \times 100}{\text{Total assets}}$
Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$
<i>Solvency ratio</i>	$\frac{\text{Equity, closing balance} \times 100}{\text{Total assets, closing balance}}$
Egenkapitalforrentning	$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$
<i>Return on equity</i>	$\frac{\text{Net profit or loss for the year} \times 100}{\text{Average equity}}$

Selskabets væsentligste aktiviteter

Securitas A/S, er det danske selskab i en af verdens førende sikkerhedskoncerner, Securitas AB. I spændet mellem komplekse totalløsninger og enkle overvågninger skaber vi dedikeret tryghed – fra globale virksomheder til helt små virksomheder.

Som landsdækkende sikringsvirksomhed med ca 20 afdelinger, en kontrolcentral og 120 biler på vejene er vi aldrig langt fra vores kunder. Vi har delt vores forretning op i tre områder, så kunden selv bestemmer, hvor tæt på vi skal være, og hvor meget vi skal holde vagt.

Vores fastvagt er fysisk til stede – på stedet, hele tiden, eller når kunden ønsker det. Vores fjernvagt er virtuelt til stede hele tiden, ved hjælp af den nyeste overvågningsteknologi – som at være der selv. Og vores patruljevagt er aldrig længere end et opkald eller en alarm væk i kraft af vores landsdækkende beredskab.

Vores kontrolcenter, er omdrejningspunktet i alle vores løsninger og åben 24 timer i døgnet, 365 dage om året.

Mange af vores kunder har særlige behov eller krav til sikkerhed. I kraft af vores erfaringer og set up løser vi specialopgaver af enhver karakter inden for vores tre opgaveområder – fastvagt, fjernvagt og patruljevagt. Lige fra rollen som first responder og pasning af call center til beskyttelse af kommunalt ansatte og fjernovervågning af parkeringsanlæg.

The principal activities of the company

Securitas A/S is the Danish company in one of the world's leading security groups – Securitas AB. We establish dedicated security in the span between complex multi-service solutions and ordinary guard services – for global businesses as for the smallest of enterprises.

Being a nationwide security business counting approximately 20 branches, two control centres, and 120 cars on the Danish roads, we are never far from our clients. We have partitioned our business into three areas, allowing the clients to decide for themselves how close we need to be and how intense our security service.

Our permanent guard is physically present – on location, permanently, when desired by our client. Owing to state-of-the art surveillance technology – just as being there ourselves – our remote guard is virtually present, on a permanent basis. And, on the strength of our nationwide vigilance, our patrol guard is always within easy reach, be this through a phone call or the activation of an alarm.

Our control centres, the hub of all our solutions, provides 24/7 service, 365 days of the year.

Many of our clients have specific requirements or demands in respect of security. Owing to our experiences and the set-up within our three core competences – permanent guard, remote guard, and patrolling guard – we carry out special assignments of every description. From our role as first responders and our call centre crews for the protection of municipal employees to the remote monitoring of parking facilities.

Ledelsesberetning

Management's review

Ud over vagtforretningen ejer Securitas A/S datterselskabet Dansk Brandteknik A/S, som leverer forskellige former for ydelser indenfor brandsikkerhed – primært håndildslukkere og førstehjælpsudstyr. I 2022 opkøbte vi desuden Stanley Security ApS, som leverer og installerer avancerede tekniske sikkerhedsinstallationer. Opkøbet betyder at vi kan tilbyde en endnu bredere palette af sikkerhedsløsninger til vores kunder og dækker hele værdikæden.

Løsninger, hvor vi sætter erfaringer fra tusinder af opgaver i spil, og løsninger, der i kraft af vores landsdækkende setup og store palette af teknologiske muligheder, er optimale for kunderne, fordi de dækker deres reelle behov.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør DKK 17.255.892 mod 39.786.361 sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på DKK 151.132.964.

Ledelsen anser årets resultat for meget tilfredsstillende, og over de forventninger som blev fremsat i forbindelse med årsrapporten for 2021.

2022 var et normaliserings år efter 2020, 2021 og starten af 2022 var præget af COVID-19 og relaterede aktiviteter. I starten af 2022 så vi en kraftig stigning i sygdomsfraværet hos vores medarbejdere, primært drevet af COVID-19, hvilket påvirkede resultatet i en negative retning.

Besides the security company Securitas A/S owns the group enterprise Dansk Brandteknik A/S, who delivers various services regarding fire security - primarily hand fire extinguishers and first aid equipment. In 2022 we have acquired Stanley Security ApS, who delivers and installs advanced technical security installations. The acquisition means that we can offer a even wider palette of security solutions to our customer and cover all of the value chain.

Solutions, where we put experience from thousands of assignments into play, and solutions that – by way of our nationwide set-up and comprehensive technological scope – will be optimal for the clients as they cover their true requirements.

Development in activities and financial matters

The post-tax profit on ordinary activities equals DKK 17,255,892 against DKK 39,786,361 for the previous year and the company's balance sheet as at 31 December 2022 shows a shareholders' equity of DKK 151,132,964.

The management deems the profit for the year to be very satisfactory and beyond such anticipations as were expressed in connection with the annual report for 2021.

2022 was a normalizations year after 2020, 2021 and the start of 2022 was characterised by COVID-19 and related activities. In the start of 2022 we saw a massive rise in sick leave with our employees, primarily driven by COVID-19, which affected the result in a negative direction.

For at strømline forretningen og selskabsstrukturen blev det i 2022 besluttet at fusionere datterselskaberne Sikkerhedspartner af 1995 A/S, Securitas Transport Aviation Security A/S, Cardia Nordic ApS og Cardia Nordic Holding ApS ind i Securitas A/S. Alle aktiviteter i selskaberne drives videre i Securitas A/S og fusionen vil ikke påvirke det økonomiske resultat for Securitas A/S.

Særlige risici-, driftsrisici og finansielle risici

Securitas A/S har ikke samarbejde med hverken kunder eller leverandører der er så betydningsfulde, at de indebærer en væsentlig risiko for selskabet.

Miljøforhold

Securitas A/S er en miljøbevidst virksomhed som løbende stræber efter at reducere den negative påvirkning på klimaet, specielt med fokus på at nedbringe energiforbruget og reducere CO2 udledningen i forbindelse med kørsel på vagt opgaverne. Dette er understreget ved at Securitas A/S i 2021 er blevet miljø certificeret efter ISO 14001:2015.

I 2022 besluttede Securitas koncernen at Securitas fremover skal indgå i Science Based Targets initiativet, som sikrer en datadrevet tilgang til miljø og klimaforbedringer.

Vi stræber efter, at vi i alle vore operationer undgår at bruge stoffer eller materialer der har en skadelig påvirkning på miljøet, men i stedet bruge miljøvenlige materialer, selv om disse skulle have en højere omkostning for selskabet.

It was in 2022 decided to merge the group enterprises Sikkerhedspartner af 1995 A/S, Securitas Transport Aviation Security A/S, Cardia Nordic ApS and Cardia Nordic Holding ApS within Securitas A/S to streamline the business and company structure. All activities in the companies are continued in Securitas A/S and the merger will not affect the economical resultat for Securitas A/S.

Special risks-. operating risks and financial risks

Securitas A/S relies on no cooperation, be this with client or supplier, that is of such significance as to carry any substantial risk for the company.

Environmental issues

Securitas A/S is an environmentally responsible business, continuously striving to minimise negative impacts on the climate, with focus on energy-consumption and carbon-emission reductions – in particular with respect to conveyance in connection with our guard-duty assignments. This is emphasized by Securitas A/S in 2021 has been environmentally certified according to ISO 14001:2015.

In 2022 the Securitas group decided that Securitas going forward shall be included in the Science Based Targets initiative, which secures a data driven approach to environment and climate improvements.

Our aim for all our operations is to avoid the use of substances or materials that are harmful to the environment and, instead, use environmentally friendly materials, even though this may mean increased costs to the company.

For alle Securitas A/S' biler gælder, at ingen nye biler der anskaffes, må have et CO2 udslip på mere end 150g per kilometer målt efter WLTP. Desuden har vores patruljeforretning arbejdet målrettet mod at skabe en grønnere flåde og være førende på området i branchen. Det betyder bl.a. at mere end 30% af vores patruljebiler nu er elbiler.

Videnressourcer

Securitas A/S ønsker at tilbyde sine kunder de bedste løsninger og services, herunder de nødvendige kompetencer, dette kræver. Securitas A/S ønsker derfor at sikre, at de enkelte medarbejdere har de rette kompetencer, så Securitas A/S på bedste vis kan løse opgaverne hos kunderne. Uddannelse og træning er derfor et vigtigt værktøj for Securitas A/S for at tiltrække, fastholde og udvikle vore medarbejdere.

Med henblik på at optimere og målrette uddannelsen har Securitas A/S et uddannelsesakademi der gennemfører generelle og specifikke uddannelser efter behov.

Med udgangspunkt i vores forretningsstrategi er uddannelsen opdelt i 3 primære programmer:

- Forretningsledelse – med fokus på hvordan vi organiserer, udvikler og driver virksomheden.
- Sikkerhedsledelse – med fokus på hvordan vi rådgiver og assisterer vore kunder i at skabe de bedste løsninger.
- Vagttuddannelse – med fokus på grundlæggende og specifikke behov for vægteren.

The rule applying to the entire Securitas A/S car fleet is that no new car purchase will be accepted if carbon emissions are above 150 g per kilometre, measured pursuant to WLTP. Our patrolling business has besides worked targeted on creating a greener fleet and be leading on the area in the industry. This means among other that more than 30% of our patrol cars now are electric.

Know how resources

Securitas A/S has a desire to provide its clients with optimal solutions and services, comprising such competences as this necessarily requires. Hence, Securitas A/S wishes to make sure that the individual employees possess the right competences, thus putting Securitas A/S in a position to provide its clients with optimal solutions. Therefore, education and training is an important tool for Securitas A/S in order to attract, retain, and further develop our employees.

For the purposes of optimising and target education, Securitas A/S has established an education academy that offers general and specific education as needed.

Taking its point of departure in our business strategy, this education is divided into 3 primary programmes:

- Business management – with focus on how to organise, develop, and operate the business
- Security management – with focus on how we provide consultancy and assist our clients in working towards the best solutions
- The education of guards – with focus on basic and specific requirements for the watchman.

Redegørelse for samfundsansvar i henhold til årsregnskabslovens § 99 a

I henhold til årsregnskabsloven § 99a, stk. 6 er redegørelsen for samfundsansvar undladt, da redegørelsen er indeholdt i koncernregnskabet 2022 for det ultimative moderselskab Securitas AB.

Årsrapporten kan rekvireres på:
<https://www.securitas.com/investors/financial-reports/annual-reports/>

Redegørelse for kønsmæssig sammensætning af ledelsen i henhold til årsregnskabslovens § 99 b

Bestyrelsen består af tre mænd, som alle er generalforsamlingsvalgte. Der blev ikke lavet nogle ændringer til bestyrelsen i det indeværende regnskabsår. Selskabet har et måltal på, at mindst 25% af bestyrelsesmedlemmerne inden 2024 skal være kvinder.

I selskabets øvrige ledelsesniveauer arbejder vi ligeledes med at øge antallet af kvindelige ledere. I 2022 udgjorde andelen af kvinder i den øvrige ledelse 31%, hvilket er en stigning på 9pp ift året før. Dette er bl.a. drevet af 2 nye kvindelige direktionsmedlemmer.

Den øvrige ledelse udgør alle ledere der er repræsentere i direktionen eller niveauet herunder og opgøres som head counts.

Det er selskabets politik at tilstræbe at øge antallet af kvinder på de ledende poster, for at fremme mangfoldigheden for at styrke virksomhedens potentiale.

Corporate social responsibility report pursuant to section 99 a of the Danish Financial Statements Act

Pursuant to s. 99a (6) of the Danish Financial Statements Act, social responsibility accounting is left out, as this account is comprised by the 2022 consolidated accounts in respect of the ultimate parent, Securitas AB.

The annual report is available on:
<https://www.securitas.com/investors/financial-reports/annual-reports/>

Report on gender composition in management according to section 99 b of the Danish Financial Statements Act

The board of directors is composed of 3 men who are all elected by the general meeting. No changes were made to the Board in the current financial year. According to the company's target figures, at least 25% of the board of directors must be women by 2024.

In the company's other management levels we are likewise working on increasing the number of female leaders. In 2022 constituted the proportion of women in the other management 31%, which is an increase of 9pp compared to last year. This is among other due to 2 new female members of top management.

The other management consist of leaders who are represented at the managing directors or the level below and is calculated as head counts.

It is the company's policy to strive towards increasing the number of women in executive positions for the purpose of promoting diversity and thus strengthen the company's potential.

Ledelsesberetning *Management's review*

Selskabet arbejder med forskellige initiativer til at fremme ligestillingen på forskellige ledelsesniveauer, bl.a. diverse arrangementer med fokus på kvinder i vagtbranchen samt kvoter på kvindelige kandidater i rekrutteringsforløb.

I 2022 er vi fortsat med at videreudanne kvindelige og mandlige medarbejdere og markedsføre os med fokus på at undgå diskriminering.

Redegørelse for selskabets politik for dataetik i henhold til årsregnskabslovens § 99 d

Securitas A/S har i henhold til lovgivningen og koncernpolitikker udarbejdet politikker vedr. sikkerhed, GDPR og dataetik. I disse politikker identificeres, analyseres, afvejes, besluttes og evalueres dataetiske og relaterede forhold og risici for at kunne træffe bedre og mere begrundede beslutninger. Politikkerne inddrager en række af Securitas' centrale værdier og principper særligt: velfærd, værdighed, privatliv, selvbestemmelse, lighed, frihed, retssikkerhed, gennemsigtighed, sikkerhed og ikke mindst ansvarlighed. Disse værdier og principper gælder både i forholdet til kunder, leverandører, samarbejdspartnere og ansatte. Securitas har desuden udarbejdet interne trænings- og uddannelsesprogrammer for implementeringen.

Securitas anvender data fra både interne og eksterne kanaler, herunder IT-baserede data. Alle data er indsamlet i henhold til gældende lovgivning, og dataene er indsamlet efter principperne om relevans og kvalitativt indhold.

Dataene beror primært på økonomiske-, it-baserede og driftsrelaterede forhold. Securitas benytter også indkøbte data fra samarbejdspartnere.

The company works with various initiatives for the promotion of equality at diverse managerial levels, such as for instance various events focusing on women in the guard trade as well as the quota of female candidates in recruitment processes.

In 2022, we continued the further training of female and male employees, focusing on the avoidance of discrimination in the marketing of ourselves.

Report on the company's policy on data ethics according to section 99 d of the Danish Financial Statements Act

Securitas A/S has according to the legislation and group policies drawn up policies regarding security, GDPR and data ethics. In these policies the data ethics and the related circumstances and risks are identified, analyzed, weighed, decided and evaluated to make better and more justified decisions. The policies involves a number of Securitas' central values and principles especially: welfare, dignity, privacy, self-determination, equality, freedom, legal certainty, transparency, security and not least responsibility. These values and principles applies both in the relations to customers, suppliers, partners and employees. Securitas has besides compiled internal training and education programs for the implementation.

Securitas applies data from both internal and external channels including IT-based data. All data are collected according to the current legislation and the data are collected according to the principles of relevance and qualitatively content.

The data depends primarily on economical, IT-based and operations-related conditions. Securitas also use purchased data from partners.

Ledelsesberetning

Management's review

Securitas er en innovativ og datadreven koncern, hvorfor Securitas baserer data på nye systemer, teknologier og implementerbare løsninger.

Securitas benytter samarbejdspartnere og dermed tredjeparter ved behov.

Den forventede udvikling

Sammenlignet med 2022 forventer ledelsen en encifret procentuel nedgang i omsætningen og ligeledes en encifret procentuel nedgang i resultatet. Forventningerne til faldet i resultatet i 2023 skyldes primært profitable COVID-19 relaterede aktiviteter i starten af 2022 samt tabet af en større kunde i slutningen af året. Effekten af dette modvirkes delvist af en generelt voksende kunderportfølje.

Den forventede udvikling er dog forbundet med en del usikkerhed grundet en generel usikkerhed i samfundet drevet af inflation og krigen i Ukraine.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet nogle væsentlige begivenheder efter regnskabsårets udløb.

Securitas is an innovative and data driven group why Securitas bases its data on new systems, technologies and implementable solutions.

Securitas uses partners and therefore third parties when needed.

Expected developments

As compared with 2022, the management expect a single digit percentage decrease in turnover and likewise a single digit percentage decrease in the result. The expectations to the decrease in the result in 2023 are primarily due to the profitable COVID-19 related assignments in the start of 2022 as well as the loss of a big client in the end of the year. The effect of this is counteracted partly by a general growing client portfolio.

The expected development is however connected with a general uncertainty in the society driven by inflation and the war in Ukraine.

Events occurring after the end of the financial year

There are no essential events occurred after the end of the financial year.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

Note	2022 kr.	2021 kr.
1 Nettoomsætning <i>Revenue</i>	790.819.864	860.056.001
Produktionsomkostninger <i>Production costs</i>	-669.817.476	-689.900.267
Bruttoresultat Gross profit	121.002.388	170.155.734
Distributionsomkostninger <i>Distribution costs</i>	-19.724.973	-20.067.317
Administrationsomkostninger <i>Administration expenses</i>	-68.026.588	-79.450.829
Andre driftsomkostninger <i>Other operating expenses</i>	-5.620.296	-12.786.709
Amortisering af goodwill <i>Amortisation of goodwill</i>	-2.755.097	-5.301.641
Driftsresultat Operating profit	24.875.434	52.549.238
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder <i>Income from investments in group enterprises</i>	3.695.044	1.326.146
Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>	14.045	39.351
4 Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial costs</i>	-5.366.741	-1.039.693
Finansiering netto <i>Financing, net</i>	-1.657.652	325.804
Resultat før skat Pre-tax net profit or loss	23.217.782	52.875.042
5 Skat af årets resultat <i>Tax on net profit or loss for the year</i>	-5.961.890	-13.088.681
6 Årets resultat Net profit or loss for the year	17.255.892	39.786.361

Balance 31. december
Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver		
<i>Assets</i>		
Anlægsaktiver		
<i>Non-current assets</i>		
7 Goodwill <i>Goodwill</i>	16.864.974	15.542.070
Immaterielle anlægsaktiver i alt <i>Total intangible assets</i>	16.864.974	15.542.070
8 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures, fittings, tools and equipment</i>	68.845.056	90.330.028
9 Indretning af lejede lokaler <i>Leasehold improvements</i>	2.270.295	2.561.656
Materielle anlægsaktiver i alt <i>Total property, plant, and equipment</i>	71.115.351	92.891.684
10 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder <i>Investments in group enterprises</i>	280.705.943	116.501.232
11 Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>	3.168.433	2.292.396
Finansielle anlægsaktiver i alt <i>Total investments</i>	283.874.376	118.793.628
Anlægsaktiver i alt <i>Total non-current assets</i>	371.854.701	227.227.382
Omsætningsaktiver		
<i>Current assets</i>		
Råvarer og hjælpematerialer <i>Raw materials and consumables</i>	1.203.171	669.268
Forudbetalinger for varer <i>Prepayments for goods</i>	0	53.270
Varebeholdninger i alt <i>Total inventories</i>	1.203.171	722.538

Balance 31. december
Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver <i>Assets</i>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>	155.129.835	121.167.803
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from group enterprises</i>	14.339.015	7.075.956
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>	1.439.120	1.826.288
12 Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments and accrued income</i>	<u>12.561.604</u>	<u>11.361.817</u>
Tilgodehavender i alt <i>Total receivables</i>	<u>183.469.574</u>	<u>141.431.864</u>
Likvide beholdninger <i>Cash and cash equivalents</i>	<u>16.015.684</u>	<u>13.097.664</u>
Omsætningsaktiver i alt <i>Total current assets</i>	<u>200.688.429</u>	<u>155.252.066</u>
Aktiver i alt <i>Total assets</i>	<u>572.543.130</u>	<u>382.479.448</u>

Balance 31. december
Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Passiver		
<i>Equity and liabilities</i>		
Egenkapital		
<i>Equity</i>		
13 Selskabskapital		
<i>Contributed capital</i>	3.000.000	3.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
<i>Reserve for net revaluation according to the equity method</i>	5.403.488	1.326.146
Overført resultat		
<i>Retained earnings</i>	122.729.476	129.550.926
Foreslået udbytte for regnskabsåret		
<i>Proposed dividend for the financial year</i>	20.000.000	0
Egenkapital i alt	151.132.964	133.877.072
<i>Total equity</i>		
Hensatte forpligtelser		
<i>Provisions</i>		
14 Hensættelser til udskudt skat		
<i>Provisions for deferred tax</i>	2.480.207	1.337.769
Hensatte forpligtelser i alt	2.480.207	1.337.769
<i>Total provisions</i>		
Gældsforpligtelser		
<i>Liabilities other than provisions</i>		

Balance 31. december
Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver		
<i>Equity and liabilities</i>		
Gæld til pengeinstitutter <i>Bank loans</i>	1.172	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>	29.923.140	28.263.996
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to group enterprises</i>	266.949.727	53.168.635
Selskabsskat <i>Income tax payable</i>	5.212.216	13.244.671
Anden gæld <i>Other payables</i>	87.796.160	110.446.494
15 Periodeafgrænsningsposter <i>Accruals and deferred income</i>	<u>29.047.544</u>	<u>42.140.811</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Total short term liabilities other than provisions</i>	<u>418.929.959</u>	<u>247.264.607</u>
Gældsforpligtelser i alt <i>Total liabilities other than provisions</i>	<u>418.929.959</u>	<u>247.264.607</u>
Passiver i alt <i>Total equity and liabilities</i>	<u>572.543.130</u>	<u>382.479.448</u>
2 Medarbejderforhold <i>Employee issues</i>		
3 Honorar til generalforsamlingsvalgt revisor <i>Fees, auditor</i>		
16 Eventualposter <i>Contingencies</i>		
17 Nærtstående parter <i>Related parties</i>		

Egenkapitalopgørelse

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabsåret	I alt
	<i>Contributed capital</i>	<i>Reserve for net revaluation according to the equity method</i>	<i>Results brought forward</i>	<i>Proposed dividend for the financial year</i>	<i>Total</i>
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2021					
<i>Equity 1 January 2021</i>	3.000.000	0	91.090.711	30.000.000	124.090.711
Betalt udbytte					
<i>Paid dividend</i>	0	0	0	-30.000.000	-30.000.000
Årets resultatdisponering					
<i>Share of results</i>	0	1.326.146	38.460.215	0	39.786.361
Egenkapital 1. januar 2022					
<i>Equity 1 January 2022</i>	3.000.000	1.326.146	129.550.926	0	133.877.072
Årets resultatdisponering					
<i>Share of results</i>	0	3.695.044	-6.439.152	20.000.000	17.255.892
Korrektion af reserve som følge af fusion					
<i>Correction of reserve due to merger</i>	0	382.298	-382.298	0	0
	3.000.000	5.403.488	122.729.476	20.000.000	151.132.964

Noter

Notes

All amounts in DKK.

1. Nettoomsætning

Revenue

Med henvisning til årsregnskabsloven § 99a, stk. 6, er oplysninger om fordeling om nettoomsætningens fordeling på aktiver og geografiske markeder udeladt.

With reference to section 99 A(6) of the Danish Financial Statements Act information on the distribution of the revenue on assets and geographical markets omitted.

Securitas A/S er det danske selskab i en af verdens førende sikkerhedskoncerner, Securitas AB. Nettoomsætningen omfatter i al væsentlighed levering af sikkerhedsydelser i Danmark, hvorfor nettoomsætningen ikke opdeles på aktiviteter og geografi.

Securitas A/S is the Danish company in one of the world's leading security services groups, Securitas AB. As the net turnover is mainly surveillance and security services in Denmark, it is not specified on neither activities nor geography.

Noter Notes

All amounts in DKK.

	2022 kr.	2021 kr.
2. Medarbejderforhold		
<i>Employee issues</i>		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	495.328.360	494.838.674
Pensioner		
<i>Pension costs</i>	44.346.645	43.882.330
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	32.783.468	30.864.879
	572.458.473	569.585.883
Personaleomkostninger indregnes således i resultatopgørelsen:		
<i>Staff costs are recognised as follows in the income statement:</i>		
Produktionsomkostninger		
<i>Production costs</i>	498.828.359	506.080.137
Distributionsomkostninger		
<i>Distribution costs</i>	7.937.336	8.380.731
Administrationsomkostninger		
<i>Administration expenses</i>	65.692.778	55.125.015
	572.458.473	569.585.883
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	1.064	1.122

Løn til direktionen udgjorde for 2022 DKK 1.670 tusinde og bestyrelsen fik honorar for DKK 150 tusinde. For 2021 var lønnen til direktion og bestyrelsen samlet DKK 4.138 tusinde og vises sammen eftersom direktionen kun bestod af en person.

Virksomheden udbetaler ikke specifikt løn for deltagelse i bestyrelsesarbejde. Ledelsen har derfor estimeret beløbet relateret til deltagelse i bestyrelsesarbejde.

Remuneration to the Executive Board for 2022 was DKK 1,670 thousand and the Board of Directors received DKK 150 thousand. For 2021 the Executive Board and the Board of Directors in total received DKK 4,138 thousand. The company does not explicitly pay for participation in Board of Directors. Management has estimated the amount related to participation in Board of Directors included in total remuneration.

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	2022 kr.	2021 kr.
3. Honorar til generalforsamlingsvalgt revisor <i>Fees, auditor</i>		
Med henvisning til årsregnskabsloven § 96, stk. 3, er oplysninger om honorarer til generalforsamlingsvalgte revisorer udeladt. Vi henviser til koncernregnskabet for Securitas AB. <i>With reference to section 96 (3) of the Danish Financial Statements Act information on fees to auditors elected by the general meeting is omitted. We refer to the consolidated financial statements of Securitas AB.</i>		
4. Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial costs</i>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder <i>Financial costs, group enterprises</i>	3.428.842	632.859
Andre finansielle omkostninger <i>Other financial costs</i>	1.937.899	406.834
	5.366.741	1.039.693
5. Skat af årets resultat <i>Tax on net profit or loss for the year</i>		
Skat af årets resultat <i>Tax of the results for the year, parent company</i>	4.819.452	13.225.879
Årets regulering af udskudt skat <i>Adjustment for the year of deferred tax</i>	1.142.438	-137.198
	5.961.890	13.088.681

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	2022 kr.	2021 kr.
6. Forslag til resultatdisponering		
<i>Proposed distribution of net profit</i>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
<i>Reserves for net revaluation according to the equity method</i>	3.695.044	1.326.146
Udbytte for regnskabsåret		
<i>Dividend for the financial year</i>	20.000.000	0
Overføres til overført resultat		
<i>Transferred to retained earnings</i>	0	38.460.215
Disponeret fra overført resultat		
<i>Allocated from retained earnings</i>	-6.439.152	0
Disponeret i alt	17.255.892	39.786.361
<i>Total allocations and transfers</i>		
	31/12 2022 kr.	31/12 2021 kr.
7. Goodwill		
<i>Goodwill</i>		
Kostpris 1. januar		
<i>Cost 1 January</i>	105.072.738	100.723.562
Tilgang i årets løb		
<i>Additions during the year</i>	4.078.000	4.349.176
Kostpris 31. december	109.150.738	105.072.738
<i>Cost 31 December</i>		
Af- og nedskrivninger 1. januar		
<i>Amortisation and writedown 1 January</i>	-89.530.668	-84.229.027
Årets afskrivninger		
<i>Amortisation for the year</i>	-2.755.096	-5.301.641
Af- og nedskrivninger 31. december	-92.285.764	-89.530.668
<i>Amortisation and writedown 31 December</i>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december		
<i>Carrying amount, 31 December</i>	16.864.974	15.542.070

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	31/12 2022	31/12 2021
	kr.	kr.
8. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
<i>Other fixtures, fittings, tools and equipment</i>		
Kostpris 1. januar		
<i>Cost 1 January</i>	228.990.069	225.178.606
Tilgang i årets løb		
<i>Additions during the year</i>	23.929.000	15.385.108
Afgang i årets løb		
<i>Disposals during the year</i>	-68.138.898	-11.573.645
Kostpris 31. december	184.780.171	228.990.069
<i>Cost 31 December</i>		
Af- og nedskrivninger 1. januar		
<i>Amortisation and write-down 1 January</i>	-138.660.041	-122.874.942
Årets afskrivninger		
<i>Depreciation for the year</i>	-23.521.843	-24.791.893
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		
<i>Reversal of depreciation, amortisation and writedown, assets disposed of.</i>	46.246.769	9.006.794
Af- og nedskrivninger 31. december	-115.935.115	-138.660.041
<i>Amortisation and write-down 31 December</i>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december	68.845.056	90.330.028
<i>Carrying amount, 31 December</i>		

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	31/12 2022	31/12 2021
	kr.	kr.
9. Indretning af lejede lokaler		
<i>Leasehold improvements</i>		
Kostpris 1. januar		
<i>Cost 1 January</i>	6.445.983	5.907.125
Tilgang i årets løb		
<i>Additions during the year</i>	451.433	1.024.171
Afgang i årets løb		
<i>Disposals during the year</i>	-41.501	-485.313
Kostpris 31. december	6.855.915	6.445.983
<i>Cost 31 December</i>		
Af- og nedskrivninger 1. januar		
<i>Depreciation and write-down 1 January</i>	-3.884.327	-3.710.854
Årets afskrivninger		
<i>Depreciation for the year</i>	-742.794	-494.787
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		
<i>Reversal of depreciation, amortisation and writedown, assets disposed of.</i>	41.501	321.314
Af- og nedskrivninger 31. december	-4.585.620	-3.884.327
<i>Depreciation and write-down 31 December</i>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december	2.270.295	2.561.656
<i>Carrying amount, 31 December</i>		

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 kr.
10. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
<i>Investments in group enterprises</i>		
Kostpris 1. januar		
<i>Acquisition sum, opening balance 1 January</i>	114.792.787	0
Tilgang i årets løb		
<i>Additions during the year</i>	161.238.286	116.145.678
Afgang i årets løb		
<i>Disposals during the year</i>	-728.618	-1.352.891
Kostpris 31. december	275.302.455	114.792.787
<i>Cost 31 December</i>		
Opskrivninger 1. januar		
<i>Revaluations, opening balance 1 January</i>	7.284.512	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill		
<i>Results for the year before goodwill amortisation</i>	13.798.065	7.284.512
Opskrivninger 31. december	21.082.577	7.284.512
<i>Revaluation 31 December</i>		
Afskrivninger på goodwill 1. januar		
<i>Amortisation of goodwill, opening balance 1 January</i>	-5.576.067	0
Årets afskrivninger på goodwill		
<i>Amortisation of goodwill for the year</i>	-10.103.022	-5.576.067
Afskrivninger på goodwill 31. december	-15.679.089	-5.576.067
<i>Depreciation on goodwill 31 December</i>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december	280.705.943	116.501.232
<i>Carrying amount, 31 December</i>		
I regnskabsposten indgår goodwill med		
<i>The item includes goodwill with an amount of</i>	207.512.812	94.793.142
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med		
<i>Goodwill is recognised under the item "Additions during the year" with an amount of</i>	122.822.692	100.369.209

Noter Notes

All amounts in DKK.

	31/12 2022	31/12 2021	
	kr.	kr.	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
<i>Financial highlights for the enterprises according to the latest approved annual reports</i>			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
	<i>Equity</i>	<i>Equity</i>	<i>Results for the</i>
	<i>interest</i>	<i>DKK</i>	<i>year</i>
			<i>DKK</i>
Dansk Brandteknik A/S, Glostrup	100 %	27.858.912	7.162.292
Securitas Technology ApS, Glostrup	100 %	40.088.999	6.623.354
SikkerParkering ApS, Glostrup	100 %	52.419	12.419
		68.000.330	13.798.065

For at strømline forretningen og selskabsstrukturen blev det i 2022 besluttet at fusionere datterselskaberne Sikkerhedspartner af 1995 A/S, Securitas Transport Aviation Security A/S, Cardia Nordic ApS og Cardia Nordic Holding ApS ind i Securitas A/S. Alle aktiviteter i selskaberne drives videre i Securitas A/S og fusionen vil ikke påvirke det økonomiske resultat for Securitas A/S.

It was in 2022 decided to merge the group enterprises Sikkerhedspartner af 1995 A/S, Securitas Transport Aviation Security A/S, Cardia Nordic ApS and Cardia Nordic Holding ApS within Securitas A/S to streamline the business and company structure. All activities in the companies are continued in Securitas A/S and the merger vil not affect the economical resultat for Securitas A/S.

I juli 2022 har selskabet som led i det koncerndækkende opkøb erhvervet Securitas Technology ApS (tidligere kendt som Stanley Security Denmark ApS). Købet er bogført efter overtagelsesmetoden, hvor de modtagne vederlag er indregnet til dagsværdi. Overskridelsen af købsprisen i forhold til dagsværdien af de modtagne vederlag blev indregnet som goodwill, der afskrives over 15 år.

In July 2022, as part of the Group-wide acquisition, the Company has acquired Securitas Technology ApS (formerly known as Stanley Security Denmark ApS). The acquisition has been accounted for using the acquisition method of accounting wherein the considerations received were recognized at fair value. The excess of the purchase price consideration against the fair value of the considerations received were recognized as goodwill which is being amortized over 15 years.

Noter Notes

All amounts in DKK.

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 kr.
11. Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>		
Kostpris 1. januar <i>Cost 1 January</i>	2.292.396	2.208.098
Tilgang i årets løb <i>Additions during the year</i>	<u>876.037</u>	<u>84.298</u>
Kostpris 31. december <i>Cost 31 December</i>	<u>3.168.433</u>	<u>2.292.396</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december <i>Carrying amount, 31 December</i>	<u>3.168.433</u>	<u>2.292.396</u>
12. Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments and accrued income</i>		
Andre forudbetalte omkostninger <i>Other prepaid costs</i>	<u>12.561.604</u>	<u>11.361.817</u>
	<u>12.561.604</u>	<u>11.361.817</u>

Periodeafgrænsningsposter udgøres af forudbetalte omkostninger vedrørende husleje, forsikringspræmier, abonnementer, forudbetalinger af varer mv.
Prepayments consist of prepaid costs relating to rent, insurance premiums, subscriptions, prepayments of goods, etc.

Noter

Notes

All amounts in DKK.

31/12 2022	31/12 2021
kr.	kr.

Periodeafgrænsningsposter omfatter også værdien af aktieincitamentsordningen administreret af koncernen, som ejes af en depotbank i Stockholm. Den kortsigtede aktiebaserede incitamentsordning er ophørt efter regnskabsåret 2021. Der er således ikke optjent yderligere variabel aflønning i løbet af regnskabsåret 2022 for denne ordning. Disse aktier leveres til deltagerne i marts 2023, to år efter resultatåret. Sidste levering af aktier til deltagere i den aktiebaserede incitamentsordning er i marts 2023. Selskabets aktieincitamentsordnings værdi i 2022 er DKK 1,4 mio. (2021: DKK 1,7 mio.).

The prepayments also includes the value of the share incentive scheme managed by the Group which is held by a custodian located in Stockholm. The short-term share-based incentive scheme was discontinued after the financial year 2021. No further variable compensation has thus been earned during the financial year 2022 for this scheme. These shares are delivered to the participants in March 2023, two years following the performance year. The last delivery of shares to participants in the share-based incentive scheme is in March 2023. The Company share incentive scheme value in 2022 is DKK 1.4 mio (2021: DKK 1.7 mio).

13. Selskabskapital

Contributed capital

Selskabskapitalen består af 3.000 aktier a nomininelt DKK 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

The Share capital consist of 3,000 shares, each with nominal value of DKK 1,000. No shares hold particular rights.

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 kr.
14. Hensættelser til udskudt skat		
<i>Provisions for deferred tax</i>		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar		
<i>Provisions for deferred tax 1 January</i>	1.337.769	1.685.538
Udskudt skat af årets resultat		
<i>Deferred tax of the results for the year</i>	1.142.438	-347.769
	2.480.207	1.337.769
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
<i>The following items are subject to deferred tax:</i>		
Immaterielle anlægsaktiver		
<i>Intangible assets</i>	152.727	82.185
Materielle anlægsaktiver		
<i>Property, plant, and equipment</i>	2.377.676	1.886.844
Omsætningsaktiver		
<i>Current assets</i>	-50.196	-410.019
Fremført underskud fra tidligere år		
<i>Losses carried forward from previous years</i>	0	-221.241
	2.480.207	1.337.769
15. Periodeafgrænsningsposter		
<i>Accruals and deferred income</i>		
Periodeafgrænsningsposter		
<i>Accrued expenses</i>	29.047.544	42.140.811
	29.047.544	42.140.811

Periodeafgrænsningsposter udgøres i det væsentlige af modtagne forudbetalinger vedrørende indtægter i de efterfølgende år.

Prepayments are essentially comprised of received prepayments relating to income in subsequent years.

Noter

Notes

All amounts in DKK.

16. Eventualposter

Contingencies

Eventualaktiver

Contingent assets

Securitas A/S er involveret i en voldgiftsag relateret til en af Securitas A/S' større opkøb. Securitas A/S har indgivet et krav mod sælgeren og det forventes at voldgiftsagen afsluttes i 2023. På nuværende tidspunkt fastholder Securitas sit krav og forventer at modtage kravet eller en del heraf. Omkostninger til sagen bliver omkostningsført løbende.

Securitas A/S is involved in an arbitration dispute related to one of Securitas A/S' large acquisitions. Securitas A/S has filed a claim towards the seller and the case is expected to be settled in 2023. At this point in time, Securitas A/S maintain the full claim and expects to receive the claim or a part hereof. Costs for the arbitration case will be expensed as incurred.

Eventualforpligtelser

Contingent liabilities

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst samt for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Det samlede beløb for skyldige selskabsskat fremgår af årsrapporten for Securitas Holding A/S, der er administrations-selskab i forhold sambeskatningen.

The Danish group enterprises are jointly and severally liable for tax on the jointly taxes income of the Group and for Danish taxes at source such as divided tax on royalty payments and withholding tax. The total payable corporation tax is disclosed in the Annual Report of Securitas Holding A/S, which is the management company of the joint taxation.

Noter

Notes

All amounts in DKK.

17. Nærtstående parter

Related parties

Bestemmende indflydelse

Controlling interest

Securitas Holding A/S
Sydvestvej 98
2600 Glostrup

Hovedaktionær
Majority shareholder

Øvrige nærtstående parter

Carsten Vinther
Rønnebærtøften 6
2950 Vedbæk
Danmark

Bestyrelsesformand
Chair

Claus Fibiger
Solbuen 93
3400 Hillerød
Danmark

Bestyrelsesmedlem og
direktør
Board member and CEO

Flemming Märcher Stampe Kvorning

Bestyrelsesmedlem
Board member

Noter

Notes

All amounts in DKK.

Transaktioner

Transactions

Selskabet har haft følgende transaktioner med nærtstående parter:

The company has the following related party transactions:

	2022	2021
	kr.	kr.
Salg af serviceydelser til koncernvirksomheder		
<i>Sale of services to group enterprises</i>	32.092.112	14.108.054
Køb af serviceydelser fra koncernvirksomheder		
<i>Purchase of services from group enterprises</i>	32.748.264	27.877.489
Renteindtægter fra koncernvirksomheder		
<i>Financial income from group enterprises</i>	15.890	28.035
Renteudgifter til koncernvirksomheder		
<i>Financial costs to group enterprises</i>	3.428.842	605.286
Tilgodehavender hos koncernvirksomheder		
<i>Receivables from group enterprises</i>	14.339.015	7.075.956
Gæld til koncernvirksomheder		
<i>Payables to group enterprises</i>	266.949.727	50.890.359

Koncernregnskab

Consolidated financial statements

Selskabet indgår i koncernregnskabet for det ultimative moderselskab, Securitas AB, Sverige.

The company is included in the Group Annual Report of Securitas AB, Sverige.

Koncernrapporten kan rekvireres på følgende adresse:

The Group Annual Report may be obtained at the following address:

Securitas AB
Lindhagensplan 70
SE-102 28 Stockholm
Sweden
